
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art 383 § 1 pkt 4, § 2a, § 4a oraz art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Sokólskiego wybranego w okręgu wyborczym 
nr 4 – Pana Adama Juchnik z listy nr 14 - KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r., 
wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Powiatu Sokólskiego.

§ 3. Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Białymstoku w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach

Maciej Henryk Romotowski

Id: A2662E61-9B61-4840-BAEE-30B6D08A03B6. Podpisany Strona 1




